
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy 
w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z § 11 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 
nadanego Zarządzeniem Nr 50/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wykaz stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, określa nazwę stanowisk oraz ilość etatów pracowniczych w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Strzelinie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 164/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 29 lipca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy 
w Strzelinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
 

Dorota  Pawnuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2B3B7-73ED-4158-B23E-2CF307C43903. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Wykaz stanowisk pracy w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

L.p. Nazwa komórki organizacyjnej Nazwa stanowiska Ilość 
etatów 

1. 2. 3. 4. 
1.  Burmistrz 1 
2.  Zastępca Burmistrza 1 
3.  Sekretarz 1 
4.  Skarbnik 1 
5. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego 0,25 
6. Samodzielne stanowisko Koordynator ds. nadzoru nad inwestycjami 1 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 1 
Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 1 7. Urząd Stanu Cywilnego 
Stanowisko ds. Obsługi Mieszkańców 1 

8. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds. Zamówień Publicznych 1 
Naczelnik 1 
Informatyk 2 
Stanowisko ds. Obsługi Kancelaryjnej Burmistrza 1 
Stanowisko ds. Organizacyjno-Administracyjnych 1 
Stanowisko ds. Obsługi Jednostek Pomocniczych 
Gminy 1 

Wydział Organizacyjny 

Stanowisko ds. Kadr i Szkoleń 1 
Stanowisko ds. Uzależnień i Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi 1 Zespół ds. Sportu, Kultury, 

Zdrowia i Komunikacji 
Społecznej Stanowisko ds. Sportu, Kultury, Zdrowia i 

Komunikacji Społecznej 1 

9. 

Biuro Rady Miejskiej Stanowisko ds. Obsługi Rady Miejskiej 1 
Naczelnik 1 
Stanowisko ds. Obsługi Mieszkańców 3 
Stanowisko ds. Ewidencji Ludności 1 10. Wydział Spraw Obywatelskich 

i Obsługi Mieszkańców 
Stanowisko ds. Dowodów Osobistych 1 

11. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds. Archiwum Zakładowego 1 
Naczelnik 1 
Stanowisko ds. Kasowych 1 12. Wydział Budżetu i Finansów 
Stanowisko ds. Księgowości Budżetowej 5 
Naczelnik 1 
Stanowisko ds. Wymiaru Podatków i Opłat 3 
Stanowisko ds. Księgowości Podatkowej 2 
Stanowisko ds. Księgowości Opłaty za 
Gospodarowanie Odpadami 1 

Stanowisko ds. Księgowości 1 
Stanowisko ds. Pomocy Publicznej i Kontroli 
Podatników 1 

Stanowisko ds. Zwrotu Podatku Akcyzowego 1 

13. Wydział Podatków i Opłat 

Stanowisko ds. Egzekucji Opłaty za Gospodarowanie 
Odpadami 1 

Naczelnik 1 
Zastępca Naczelnika 1 14. Wydział Rozwoju, Inwestycji 

i Funduszy Zewnętrznych Stanowisko ds. Przygotowania i Realizacji Inwestycji 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2B3B7-73ED-4158-B23E-2CF307C43903. Podpisany Strona 1



Stanowisko ds. Pozyskiwania Funduszy Pomocowych 1 
Naczelnik 1 
Stanowisko ds. Gospodarki Nieruchomościami 1 
Stanowisko ds. Podziału Nieruchomości i Opłat 
Adiacenckich 1 

Stanowisko ds. Rolnictwa i Opłat Planistycznych 1 
Stanowisko ds. Urbanistyki i Planowania 
Przestrzennego 1 

Stanowisko ds. Gospodarki Wodnej 1 
15. 

Wydział 
Nieruchomości, Urbanistyki, 

Rolnictwa i Gospodarki 
Wodnej Stanowisko ds. Gospodarki Mieszkaniowej 1 

Naczelnik 1 
Stanowisko ds. Drogownictwa 3 16. Wydział Transportu 

i Drogownictwa Stanowisko ds. Transportu i Drogownictwa 2 
Naczelnik 1 
Zastępca Naczelnika 1 
Stanowisko ds. Gospodarki Komunalnej 1 
Stanowisko ds. Ochrony Środowiska 2 
Stanowisko ds. Gospodarki Odpadami 2 

17. Wydział Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej 

Stanowisko ds. Energetyki 1 
Kierownik 1 
Stanowisko ds. Promocji i PR 1,25 18. Referat Promocji, PR 

i Rozwoju Gospodarczego Stanowisko ds. Wspierania Przedsiębiorczości 1 
19. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds. Kontroli 1 

20. Samodzielne stanowisko Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego, 
Wojskowych, Obronnych i Informacji Niejawnych 1 

Komendant 1 
Zastępca Komendanta 
Stanowisko Strażnika Miejskiego 5 21. Straż Miejska 

Stanowisko ds. Obsługi Urządzeń Monitorujących 5 
22.  Konserwator 1 
23.  Konserwator sprzętu przeciwpożarowego 1,75 
24.  Portier - dozorca 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2A2B3B7-73ED-4158-B23E-2CF307C43903. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

